Pe3ynpTarsl MpUeMHBIX UCTIBITAHUI

10 O6paBOBaTeJ'II>HBIM I[nporpaMmam M CricouaJin3anuiam

22.08-03.09.2022

MyHununaasHoe O10DKETHOE YIPEKICHHE JOMOJTHUTEILHOTO 00pa30BaHU
«/lerckas my3bikasbHas mkosia Ne 1 umenn M.U. I'nuaku» ropoga CmoneHcka

JlononHUTEIHLHAS TIpeAnpodeccuoHaIbHas 001eo0pa3oBaTeIbHas

ITpoxoanoii 6amn ms 3auncnenns: 14.0 6amios

nporpamma «dDoprenuano» cpok odydenus 8 (9) et
o ajapecy: yi. Mapmana XKykosa, 1. 4

DHO

obpa3oBarenbHas
nporpaMma

CpOK
o0ydeHus

ClieUai3anus

CIyX

pUT™

naMATb

o0mit
GaJn

PEUICHUE KOMUCCUU

Kiroesa
Maprapura

JOTIOJTHUTCIbHASA
npeanpoeccHoHanbHas

8

®doprennaHo

4.8

4.9

4.9

14.6

PexoMmengoBaTh
K 3a4HCJIEHUIO
B 1 Kjacc
CIIEIUAIEHOCTh
«poprennaHo»
oOydenue 8 yer

MaxaHbkoBa
Anna

JIOTIONIHUTEIbHAsI
npeanpodeccHoHanbHas

®doprennano

5.0

4.9

4.9

14.8

PexomengoBaTh
K 3a4HCIIEHUIO
B 1 kimacc
CIEIHATEHOCTD
«hoprenraHo»
obyuenue 8 ner

MaxaHBKOBa
Kupa

JIOTIOJIHUTEIbHAs
npeanpodeccHoHabHas

doprenuano

5.0

5.0

4.9

14.9

PexomennoBaTh
K 3a4HCIICHHIO
B 1 kiace
CIeLUATBHOCTh
«poprenuano»
obyuenue 8 ner

IIerHIKOBA
Codus

JIOTIONIHATEIbHAS
TIpeanpo peccHoHaNbHAas

®doprennano

4.75

4.7

4.7

14.15

PexomennoBath
K 3a4UCIICHHIO
B 1 kiacc
CHeLHUATBHOCTh
«hopTenuaHo»
obydeHue 8 ser

CHUMOHEHKOBaA

Anekcanpa

JIOTIOJTHUTECIbHASA
npeanpoeccHoHanbHas

®doprennano

4.5

4.75

4.75

14.0

PexomengoBaTh
K 3a4HCJICHUIO
B 1 Kjacc
CIIEIUAIEHOCTh
«hoprennaHo»
obOydenue 8 yer

JlononHuTenpHAs o0lIepa3BUBarolias nporpamma «O@opTenruaHo» Cpok

[Tpoxoxnoii 6amt ms 3auncnenns: 14.0 6amios

oOyueHus 4 roga
o ajapecy. yi. Mapmana XKykosa, 1. 4

[5(0)

obpa3oBarenbHas
mporpamMma

CpoK
o0yueHus

CreuaIn3anus

CIyX

puT™

IIaMATb

oot

PCUICHUE KOMUCCUN

Kypuenkos
SIpocnas

JIOTIOJIHATEIbHAS
oG1epasBHuBaroIas

4

®doprennano

4.75

4.75

4.5

14.0

PexomenznoBatpb
K 3aYHCIICHHIO

B 1 xiacce
CIENHAIBHOCTh
«poprennano»
oOyueHue 4 roma

JIonIOJIHUTEIbHAS O6HI€D83BI/IBELIOH18H IIporpamMmmMa

o ajapecy: vi. Mapimana JKykosa, 1. 4

«HapoaHbsle HTHCTPYMEHTBI»

cpok 00vueHus 4 romga

[TpoxoaHoii 6ann 1uig 3auncienus: rurapa 14.5 Ganios
akkopaeoH 12.0, 6asu 12.0, 6ananaiika 12.0, nompa 12.0




[()5(6]

obpa3oBarelbHa
s mporpamma

CpoK
o0ydeHHs

criequalim3anus

CIyx

pUT™M

maMsTh

oot
Gaut

CIICHUEC KOMHUCCHUHU

1.| ITononpoceeroBa
Anekcannpa

JIOMOJIHUTETIbHAsA
oOuepasBuBaroas

Hapozausie

WHCTPYMEHTHI:

ruTapa

4.3

4.75

4.4

13.45

PexomennoBars
B 1 xiacc J1OI1
«Hapozansie
HWHCTPYMEHTBI»
CTHELUATBHOCT
«Iompa»
oOydenue 4 roxaa

2.| I'apOyzenko
CasTocnaB

JIOTIONIHATEIIbHAs
obmiepasB1BaroLas

Haponnsie

UHCTPYMEHTBI:

rurapa

4.2

4.9

4.3

13.4

PexomennoBath
B 1 xnacc JITTOI1
«Hapoausie
UHCTPYMCHTBI»
CHELHUAIBbHOCTh
«AKKOpACOH»
obydenue 5rona

JlonoaHuTeIbHAS NpeanpodeccuoHaibHas 001eoopa3zoBaTeabHas
mporpamMma «XopoBoe neHue» cpok odydenus 8 (9) ier

o ajapecy. yi. Mapmana XXykosa, 1. 4

[Tpoxoanoii 6amn i 3auncienus: 14.0 6annos

Ne [()5(6] obpazoBaTenbHast CpOK creLuanu3anms CIyx pUTM namsITh oommii peleHre KOMUCCHU
mporpaMmma obyuerus Gamt
1. HukomaeBa oapObacooa A 8 Xoposoe 5 4.75 4.75 14.5 | Pexomennosars
Ennzasera neHue K 324HCIICHUIO
B 5 Kimace
CIIEIMATIBHOCTD

«XOpOBOE [ICHHE»
obyuenue 8 ner




