Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа \mathbb{N} 1 имени М.И. Глинки» города Смоленска

Результаты приемных испытаний

по образовательным программам и специализациям 22.08-03.09.2022

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Фортепиано» срок обучения 8 (9) лет по адресу: ул. Маршала Жукова, д. 4

Проходной балл для зачисления: 14.0 баллов

No	ФИО	оалл для зачисл	срок	специализация			T703.6077	٠٥٠٠٠٠٠	mayyayyya yaayaya
14⊼	ΨИО	образовательная программа	обучения	специализация	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Клюева Маргарита	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	4.8	4.9	4.9	14.6	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
2.	Маханькова Анна	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	4.9	4.9	14.8	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
3.	Маханькова Кира	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	5.0	4.9	14.9	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
4.	Пыникова София	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	4.75	4.7	4.7	14.15	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
5.	Симоненкова Александра	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	4.5	4.75	4.75	14.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет

Дополнительная общеразвивающая программа «Фортепиано» срок обучения 4 года

по адресу: ул. Маршала Жукова, д. 4

Проходной балл для зачисления: 14.0 баллов

No	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специализация	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1	Курченков Ярослав	дополнительная общеразвивающая	4	Фортепиано	4.75	4.75	4.5	14.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 4 года

Дополнительная общеразвивающая программа «Народные инструменты»

срок обучения 4 года

по адресу: ул. Маршала Жукова, д. 4

Проходной балл для зачисления: гитара 14.5 баллов аккордеон 12.0, баян 12.0, балалайка 12.0, домра 12.0

№	ФИО	образовательна я программа	срок обучения	специализация	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Подопросветова Александра	дополнительная общеразвивающая	4	Народные инструменты: гитара	4.3	4.75	4.4	13.45	Рекомендовать в 1 класс ДОП «Народные инструменты» специальность «домра» обучение 4 года
2.	Гарбузенко Святослав	дополнительная общеразвивающая	4	Народные инструменты: гитара	4.2	4.9	4.3	13.4	Рекомендовать в 1 класс ДПОП «Народные инструменты» специальность «аккордеон» обучение 5 года

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Хоровое пение» срок обучения 8 (9) лет по адресу: ул. Маршала Жукова, д. 4

Проходной балл для зачисления: 14.0 баллов

Nº	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специализация	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Николаева Елизавета	дополнительная предпрофессиональная	8	Хоровое пение	5	4.75	4.75	14.5	Рекомендовать к зачислению в 5 класс специальность «хоровое пение» обучение 8 лет